
I clienti sono pregati di avvisare il personale in caso di allergie o intolleranza alimentari. Grazie!

 + Presente - T tracce

Glassatura
PRODOTTI O PIATTI CON 

ALLERGENI
UOVA ARACHIDI SOIA LATTE

FRUTTA A 
GUSCIO

CEREALI PESCE CROSTACEI SEDANO SENAPE SESAMO
ANIDRIDE 

SOLFOROSA
LUPINI MOLLUSCHI

Lampone Compound T T T
Arancia Kiddy  +  +
Bianco Kiddy Cover  +  +
Bianco Kiddy Crem  +  +  T
Bianco Glossy + + +  +
Mango +  + +       
Moka Kiddy  +  +
Moka T T T       
Nocciola Kiddy   +  + +       
Cocco T T T       
Mirtillo T T T       
Pistacchio Kiddy T T  +  + + T       
Melograno T T T       
Ananas  +  + +       
Banana Compound  T   T  T       
Cacao +  + +       
Cappuccino  T T  +       
Caramello Glossy  +
Caremello Kiddy  +  +
Caramello Compound T T  +       
Limone Kiddy  +  +       
Fragola Compound +  + +       
Limone +  + +       
Miele +  + +       
Mango T T T       
Rosa Kiddy  +  +
Viola Kiddy  +  +
Zabaione Kiddy  +  +      
Fondente Kiddy  +  +
Cioccolato Glossy  T  T  T  +
Champagne Compound
Ciliegia T  T T 

Libro Allergeni



 + Presente - T tracce

Ciambelle *
PRODOTTI O PIATTI CON ALLERGENI UOVA ARACHIDI SOIA LATTE

FRUTTA A 
GUSCIO

CEREALI PESCE CROSTACEI SEDANO SENAPE SESAMO
ANIDRIDE 

SOLFOROSA
LUPINI MOLLUSCHI

Donuts limone  + T + + T +   T     
Donuts cappuccino   + T + + T +   T     
Donuts caramello burro salato + T + + T +   T     
Donuts mela cannella + T + + T +   T     
Donuts nocciola + T + + T +   T     
Donuts fragola   + T + + T +   T     
Donuts triplo cioccolato  + T + + T +   T     
Donuts frutti di bosco + T + + T +   T     
Donuts oréo  + T + + T +   T     
Donuts allo zucchero   + T + + T +   T     
Donuts nature (PLAIN DOTS) T T + + T +    T     
Donuts vegan  T T T T +    T     

* Prodotto surgelato all'origine e proveniente da laboratori autorizzati esterni, non di propria produzione

Gli ingredienti potrebbero variare dalla ricetta iniziale rispetto alle disponibilità dei nostri fornitori. I clienti sono pregati di avvisare il personale in caso di allergie o intolleranza alimentari. Grazie!



 + Presente - T tracce

Crodots/Cronut*
PRODOTTI O PIATTI CON ALLERGENI UOVA ARACHIDI SOIA LATTE

FRUTTA A 
GUSCIO

CEREALI PESCE CROSTACEI SEDANO SENAPE SESAMO
ANIDRIDE 

SOLFOROSA
LUPINI MOLLUSCHI

Crodots/Cronut  T  T  T  T  +    T     

* Prodotto surgelato all'origine e proveniente da laboratori autorizzati esterni, non di propria produzione

Gli ingredienti potrebbero variare dalla ricetta iniziale rispetto alle disponibilità dei nostri fornitori. I clienti sono pregati di avvisare il personale in caso di allergie o intolleranza alimentari. Grazie!



 + Presente - T tracce

BISCOTTI, CARAMELLE, CIOCCOLATO E RIPIENI
PRODOTTI O PIATTI CON ALLERGENI UOVA ARACHIDI SOIA LATTE

FRUTTA A 
GUSCIO

CEREALI PESCE CROSTACEI SEDANO SENAPE SESAMO
ANIDRIDE 

SOLFOROSA
LUPINI MOLLUSCHI

Cookies + + + + + +       T
Krave di Kellogg’s    + + + + +        
Miel Pops       +        
Caramelle Anguria   + +  +        
Caramelle Fragola   +  + +        
Chamallow    + +  +        
Bounty  + + + +         +
Kit Kat     + +         
Kinder Bueno   + + + + +        
Kinder Bueno Bianco  + + +  +        
Kinder Maxi    + +          
M&M’s Crispy  T + + T +        
Mars   + + + + +        
Maltesers    + +  +        
Snickers  + + + + + +        
Leo  T  + + T +        
Oreo  + + + + + +        
Rolo    + +  T        
Twix   T + + T +        
Twix bianco  T + + T +        
Daim    + + +         

Gli ingredienti potrebbero variare dalla ricetta iniziale rispetto alle disponibilità dei nostri fornitori. I clienti sono pregati di avvisare il personale in caso di allergie o intolleranza alimentari. Grazie!



 + Presente - T tracce

PRODOTTI O PIATTI CON 
ALLERGENI

UOVA ARACHIDI SOIA LATTE
FRUTTA A 
GUSCIO

CEREALI PESCE CROSTACEI SEDANO SENAPE SESAMO
ANIDRIDE 

SOLFOROSA
LUPINI MOLLUSCHI

Schoko-bons   + + + +         
Raffaello    + + + +        
Torrone +    +         
Reese’s   + + + +         
Smarties   T T + T +        
Lion choco Nestlè  + + + +         
Cuberdon               
Haribo Dragibus rosa     + + T       
Haribo Dragibus blu     + + T       
Haribo primavera rosso   + + T + T       
Haribo cherry cola               
Haribo fraise Grant               
Haribo schtroumfs               
Haribo petit chamallow  T   + T T        
Sourstrips rainbow               

  
Gli ingredienti potrebbero variare dalla ricetta iniziale rispetto alle disponibilità dei nostri fornitori. I clienti sono pregati di avvisare il personale in caso di allergie o intolleranza alimentari. Grazie!



 + Presente - T tracce

Gelato *

PRODOTTI O PIATTI CON ALLERGENI UOVA ARACHIDI SOIA LATTE
FRUTTA A 
GUSCIO

CEREALI PESCE CROSTACEI SEDANO SENAPE SESAMO
ANIDRIDE 

SOLFOROSA
LUPINI MOLLUSCHI

GROM Chocolat  + T  + T        
GROM Tiramisù  +  + T
GROM Gelato al Caramello Salato  +  + T
GROM Gelato al pistacchio  +  +  +        
GROM Nocciola no inclusioni  +  +  +
GROM Gelato al caffè  +  + T
GROM Gelato alla Crema di GROM  + T  + T        
GROM Gelato alla Stracciatella T T  + T        
GROM Sorbetto alla Fragola T T T        
GROM Sorbetto al limone  +  + T
GROM Gelato alla Vaniglia  +  + T        
Gelato alla vaniglia  + T        
Gelato alla panna  + T        
Gelato alla fragola T  + T
Gelato al cacao magro  +  +  +  +        

* Prodotto surgelato all'origine e proveniente da laboratori autorizzati esterni, non di propria produzione



 + Presente - T tracce

Muffin *

PRODOTTI O PIATTI CON ALLERGENI UOVA ARACHIDI SOIA LATTE
FRUTTA A 
GUSCIO

CEREALI PESCE CROSTACEI SEDANO SENAPE SESAMO
ANIDRIDE 

SOLFOROSA
LUPINI MOLLUSCHI

CHOCO CHIP MUFFIN  +  + T T  +   T     
MUFFINS DOBLE CHOC  +  +  + T  +   T     
MUFFIN YOGURT E MIRTILLI T T T T T  +   T     
MUFFIN VEGAN LEMON POOPY T T T  +        
RUTH'S® VEGAN DOUBLE CHOCOLATE MUFFIN T  + T  +        

* Prodotto surgelato all'origine e proveniente da laboratori autorizzati esterni, non di propria produzione



 + Presente - T tracce

Cookies *

PRODOTTI O PIATTI CON ALLERGENI UOVA ARACHIDI SOIA LATTE
FRUTTA A 
GUSCIO

CEREALI PESCE CROSTACEI SEDANO SENAPE SESAMO
ANIDRIDE 

SOLFOROSA
LUPINI MOLLUSCHI

TRIPLE CHOCOLATE COOKIE  +  +  + T  +    
DOUBLE CHOCOLATE COOKIE  +  +  + T  +    
WHITE CHOCOLATE & RASPBERRY COOKIE  +  +  + T  +    
OATMEAL COOKIE  +  +  + T  +
PISTACHIO WHITE CHOCOLATE COOKIE  +  +  +  +  +  +  +  +  +  +  +  +  +  +
DUBAI CHOCOLATE COOKIE  +  +  +  +  +  +  +  +  +  +  +  +  +  +

* Prodotto surgelato all'origine e proveniente da laboratori autorizzati esterni, non di propria produzione



 + Presente - T tracce

Bagels *

PRODOTTI O PIATTI CON ALLERGENI UOVA ARACHIDI SOIA LATTE
FRUTTA A 
GUSCIO

CEREALI PESCE CROSTACEI SEDANO SENAPE SESAMO
ANIDRIDE 

SOLFOROSA
LUPINI MOLLUSCHI

BAGEL CRISTALLO CEREALI T  + T  + T  +    
BAGEL VEGETARIANO T  + T  +  + T  +    
BAGEL SALMONE T  + T  +  + T  +    

Gli ingredienti potrebbero variare dalla ricetta iniziale rispetto alle disponibilità dei nostri fornitori. I clienti sono pregati di avvisare il personale in caso di allergie o intolleranza alimentari. Grazie!

* Prodotto surgelato all'origine e proveniente da laboratori autorizzati esterni, non di propria produzione



 + Presente - T tracce

Brezel *

PRODOTTI O PIATTI CON ALLERGENI UOVA ARACHIDI SOIA LATTE
FRUTTA A 
GUSCIO

CEREALI PESCE CROSTACEI SEDANO SENAPE SESAMO
ANIDRIDE 

SOLFOROSA
LUPINI MOLLUSCHI

BREZEL T T T  + T    

* Prodotto surgelato all'origine e proveniente da laboratori autorizzati esterni, non di propria produzione



 + Presente - T tracce

TOPPING

PRODOTTI O PIATTI CON ALLERGENI UOVA ARACHIDI SOIA LATTE
FRUTTA A 
GUSCIO

CEREALI PESCE CROSTACEI SEDANO SENAPE SESAMO
ANIDRIDE 

SOLFOROSA
LUPINI MOLLUSCHI

TOPPING FRAGOLA T T T   
TOPPING FRUTTI DI BOSCO T T T   
TOPPING CARAMELLO T T T   
TOPPING CHOCO T T T   
TOPPING MOCHA T T T   

Gli ingredienti potrebbero variare dalla ricetta iniziale rispetto alle disponibilità dei nostri fornitori. I clienti sono pregati di avvisare il personale in caso di allergie o intolleranza alimentari. Grazie!

* Prodotto surgelato all'origine e proveniente da laboratori autorizzati esterni, non di propria produzione



 + Presente - T tracce

ICE ROLL

PRODOTTI O PIATTI CON ALLERGENI UOVA ARACHIDI SOIA LATTE
FRUTTA A 
GUSCIO

CEREALI PESCE CROSTACEI SEDANO SENAPE SESAMO
ANIDRIDE 

SOLFOROSA
LUPINI MOLLUSCHI

ICE LATTE T  +   
ICE FRUTTA T T   
CHOCO PITA  +  + T  + T T  
CHOCO KEBAB  +  +  + T   

Gli ingredienti potrebbero variare dalla ricetta iniziale rispetto alle disponibilità dei nostri fornitori. I clienti sono pregati di avvisare il personale in caso di allergie o intolleranza alimentari. Grazie!

* Prodotto surgelato all'origine e proveniente da laboratori autorizzati esterni, non di propria produzione


